様式⑮

受験上及び修学上の配慮を必要とする入学志願者の事前相談申請用紙

（様式）Ａ４判縦

                                                            年   月   日

  横浜国立大学長 殿

                                        ふ り が な

                                        氏  名

                                        生年月日

住  所

                                        電話番号

     横浜国立大学に入学を志願したいので、下記のとおり事前に相談します。

                              記

１．志望する研究科･専攻･コース

２．障がい等の種類、程度

 ３．受験上の配慮を希望する事項・内容

４．修学上の配慮を希望する事項・内容

５．出身学校在学中にとられていた配慮事項・内容 ※期末試験等についても記入

６．その他

（添付書類）医師の診断書（原本または写し）、その他参考資料